農  委   第 5-8 号

                   令和５年 11 月８日

大船渡市農業委員会委員  各位

              大船渡市長  渕  上   清

第１回大船渡市農業委員会総会の招集について

こ の こ と に つ い て 、 別 紙 の と お り 招 集 す る 旨 告 示 し た の で 、

議案を添えて通知します。

記

１  日 時   令和５年 11 月 20 日（月）午前 10 時 20 分

２  場 所   大船渡市役所  議員控室

３  付 議 事 項      会長の互選について

       会長職務代理者の互選について

          専門委員会の設置について

          専門委員会委員の互選について

         専門委員会委員長及び副委員長の互選に

ついて

※  当日は、午前 10 時 00 分から農業委員会委員辞令書交付式が

挙行されますので、９時 30 分までにお越しください。

【 担 当 】  農 業 委 員 会 事 務 局  佐 々 木  ℡ 27-3111 内 線 349